CÔNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ QUỸ CỘNG HÒA XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
DAI-ICHI LIFE VIẸT NAM Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

QUỶ ĐẦU T ư  TĂNG TRƯỞNG DFVN
(DFVN CAF) 77> HCM, ngày 25 tháng 08 năm 2020

Số: 32/CEO/DFVN20

THỒNG BÁO LỊCH NGHỈ LẺ QUỐC KHÁNH 02/09 NĂM 2020

Kính sủi: Quý Nhà Đầu tư Quỹ Đầu tư Tăng trưởng DFVN
Các Đại lý phân phối Chứng chỉ Ọuỳ Đầu tư Tăng trưỏng DFVN
Ngân hàng Giám sát Quỹ Đầu tư Tăng trưởng DFVN

Căn cứ Bộ luật Lao động sổ 10/2012/QH13 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa
Việt Nam thông qua ngày 18/06/2012;
Căn cứ Công văn số 6643/UBCK-PTTT ngày 31/10/2019 cùa ủy ban Chứng khoán Nhà
nước về việc chấp thuận lịch nghi giao dịch năm 2020;
Căn cứ Điểu lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Đầu tư Tăng tnỉởng DFVN ( “DFVN-CAF”);

Công ty TNHH Một Thành viên Quản lý Quỳ Dai-ichi Life Việt Nam (“DFVN”) trân trọng
thông báo đến Quý Nhà đầu tư, Đại lý Phân phối và các đon vị cung cấp dịch vụ của Quỳ Đầu tư
Tăng trưởng DFVN (“DFVN-CAF”) về lịch nghỉ Lễ Quốc Khánh 02/09 năm 2020 như sau:

Công ty DFVN sẽ nghỉ làm việc Thứ Tư ngày 02/09/2020 và sẽ làm việc bình thường trở lại vào
Thứ Năm ngày 03/09/2020.

Trân trọng thông báo.

CÔNG TY TNHH MTV QUẢN LÝ QUỸ

Công ty TNHH Một Thành Viên Quán lý Quỹ Dai-ichi Lite Việt Nam -  DFVN
Tầng 11, 149-151 Nguyễn Văn Trỗi, Phường 11, Quận Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: (84-28) 3810 0888 Fax: (84-28) 3844 9835 VVebsite: www.dfvn.com.vn

http://www.dfvn.com.vn